Aunado a lo anterior la información financiera que aquí refleja es de manera oportuna

y objetiva y con la finalidad de que pueda ser de ayuda en la consulta de cada uno de

Á, los documentos presentados.

Durante el ejercicio 2025 a esta Entidad se le asignó un presupuesto de $50,400,000.00

(Cincuenta millones cuatrocientos mil pesos 00/100 M.N.), mismos que están siendo

destinados de acuerdo a los lineamientos de austeridad y buen gobierno para dar

cumplimiento a los compromisos adquiridos con la sociedad morelense, así como a todos

y a cada uno de los municipios con los que cuenta, dando atención a través de su sede